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3x100 Base-FX+2x10/100 Base-TX Industrial Ethernet Switch(Management)
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B0 31M00 Base-FX ¥¢iEO(FC/SC/STHI %) RBER —EUNE ; RHREKE  fH4E
BJKEEO  2110/100 Base-TX Bi&MRI456 0 HiREER 4G ; B%KE : 2Mpps ; MACHEIEE : 8K(BEh&EH)
BIEEO 5.08mmIiEF iHOEE  374510/100MBIERL
FARISHR XISIEEE 802.3. IEEE 802.3u. IEEE 802.3z. IEEE 802.3x MRS 180(L)x90(W)x37(H)mm
XIFEWTIEEES02. 3xiER K | XIFFW L HEERERH HIRER 3RAC 12-36V ; HiiDC 12-36V
X#FMDI/MDIXBI&ER , SXFFCSMA/CD , TCP/IP#HMY s R ORABRESEINSG. =HE ; PSR  1P40
HEFFEK 850nm/1310nm/1550nm AL BREAA , TNE
E4REE  BAMEEALT © 20/25/40/60/80/100/120km TIEBE -40~75°C
BARSEINET : 20/25/40/60/80/100/120km TEBE 0%~95%F e
B % IEERNELUTP) SRR L(STP) i7dlk#RE  EMI : FCC CFR47 Part 15,EN55022/CISPR22,Class A
536E63 , RAKELOOK f7llkRE EMS : IEC61000-4-2/3/4/5/6(ESD. RS. EFT, CS)
#E B 9.6us; iRfB= : <1/1000000000 ; MTBF : 10 J5/)\af flktRE  #A : IEC60068-2-6, IEC60068-2-27, IEC60068-2-32,
HEERP 305 RERP X5 TRIEP 05 RERP X IEEE 802.3i, IEEE 802.3x. IEEE 802.3u
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YREMNHEOBARER X RFESIPHBIE SR RN ZSD HC PG B
2R QR R B WAL ERA R SZ IR ) RIBRAFRSS  REAFIHISER  BFRERED
BORE X5 BXSWHIEE , HMERRE XA RS REAEE XEHAERIPH R ERNER
XEFmEEERIEFINEE  TREA%ER SRHIRMEAFER THREMER. SHSRRERENR
SRR SEEIEH MREEREXHER. SREHTRE
EFHXAIVLAN, EFIPFRAIVLAN, 37#FVoice VLAN #5802 LdiRERIAE AR NS TP
XFGVRP, X#QinQ . 3Z¥FVLAN Mapping X802, 1wl EAIRIEE AL TNIURS TP
VLANIZE VLANZ : 4K, ZVLAN IDIRE ( VLAN ID# 1~40944) HERRERIE WISUEETIARILs. IR EMIREINEE
TRVLIANERRREZRIZE 32 i O B BR 0 R% R #3761
XiFaccessiElg, ZIFtrunkiiig XA IR O RIR B (EME20-300%)
TRVLANR BB L TNHERE SRAPSREEMOSERN. XIFARPIESRS
F3#FIGMP Snooping v1/v2/v3,MLD Snooping v1/v2 F35802. IXAIME/EFRXMACHIEAIE. SZHEFEISARPHE
HiBXIE ZTIFIGMP vl/v2/v3/MLD v1/v2 : HwOTL XIFmOFEE. Z#EFBPDU guard, Root guard
% #FEMSDP/MSDP for IPv6 SRS R MACHEIE8iTE
SAACLEERE /S35 EFVLANTAACL SRHOFINEE. ZifradiusiRS B At TER S
QoS BT, 802.1ptRiIAEE. DSCP QoSERE MEEE IHHORG. SHEARSEE
QoSEE  STHFX i (IR S AVIEERAN K IE IR S AR RS 1T IR 5@t FREfT. MACHHIERESR
SRR EEM/CARTIRY/ RIBNAFIBEE L. 84 HPIY : BESRFAEMIN. BRRO : 50
i OSZRI8ANME BT, SZ3FSP. WRR, SP+WRR RIEIFR EEMEGEREASE : VF5 ms
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Hotline:400-017-0188 Web:http://www.fcvision.com.cn
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